

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2010 года № 558 "О создании Комиссии по вопросам технического регулирования и метрологии"

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 октября 2011 года № 1156. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2017 года № 367

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 № 367.

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2010 года № 558 "О создании Комиссии по вопросам технического регулирования и метрологии" следующее изменение:

приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан;

К. Масимов

Приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан от 10 октября 2011 года № 1156 Приложение 1 к постановлению Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2010 года № 558

Состав

Комиссии по вопросам технического регулирования и метрологии

Шукеев - Первый заместитель Премьер-Умирзак Естаевич Министра Республики Казахстан, председатель Тулеушин - вице-министр индустрии и новых Каныш Аманбаевич технологий Республики Казахстан, заместитель председателя

Сатбаев - председатель Комитета

Рыскелды Ахметкалиевич технического регулирования и

метрологии Министерства

индустрии и новых технологий

Республики Казахстан, секретарь

Байжунусов - вице-министр здравоохранения

Эрик Абенович Республики Казахстан

Дюсебаев - вице-министр транспорта и

Асылбек Жексенбаевич коммуникаций Республики

Казахстан

Искандиров - вице-министр экономического

Абай Мукашевич развития и торговли Республики

Казахстан

Куренбеков - заместитель Министра

Амантай Жанкеевич внутренних дел Республики

Казахстан

Нурымбетов - вице-министр труда и

Биржан Бидайбекұлы социальной защиты населения

Республики Казахстан

Омаров - вице-министр туризма и спорта

Мурат Ескельдинович Республики Казахстан

Орунханов - вице-министр образования и

Мурат Кадесович науки Республики Казахстан

Петров - вице-министр по чрезвычайным

Валерий Викторович ситуациям Республики Казахстан

Сарсенов - вице-министр связи и информации

Сакен Сейтжаппарович Республики Казахстан

Толумбаев - вице-министр нефти и газа

Берик Зиябекович Республики Казахстан

Толибаев - вице-министр сельского

Марат Еркинович хозяйства Республики Казахстан

Турмагамбетов - вице-министр охраны окружающей

Мажит Абдыкаликович среды Республики Казахстан

Акимжанов - заместитель Председателя

Джандос Абулханович Агентства Республики Казахстан

по делам строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Джаркинбаев - заместитель Председателя

Жасер Азимханович Агентства Республики Казахстан по статистике
Молдабеков - заместитель Председателя
Мейрбек Молдабекович Национального космического агентства Республики Казахстан
Радаев - управляющий директор
Сергей Юрьевич объединения юридических лиц
"Национальная экономическая палата Казахстана "Атамекен"
(по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан